As despesas decorrentes deste Termo Aditivo correrão à conta do Programa de 
Trabalho n. 04.122.0034.6046.0001, Elemento de Despesa n. 3390-3901, Fonte n. 
0150000001.

Valor: 3.1. Em razão deste Termo Aditivo, para o próximo período de vigência, o valor total 
do contrato será de R$ 1.276,00 (um mil duzentos e setenta e seis reais).

Amparo Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Ordenador de Despesas: Julio Cesar Cabreira

Do Prazo: 2.1. Pelo presente instrumento, fica a vigência do Contrato nº 025/2021 prorrogado 
por mais 12 meses, a partir de 29 de novembro de 2025 até a data de 28 de